
LYŽAŘSKÉ KURZY PRVNÍCH ROČNÍKŮ – Hinterstoder  2025 

 
Termín a místo: 19.-24.1. hotel Rössl a 2.-7.2. 2025 penzion Lindbichler  

Lyžařské středisko: Hinterstoder, Rakousko,  

Třídy:  1.A,B,C; 3.F 

Ubytování: hotel Das Rössl ve Windischgarstenu nebo Lindbichler ve Vorderstoderu 

Odjezd: v neděli ráno     

Příjezd: v pátek před půlnocí  

Stravování: v ceně zahrnuta polopenze  

- začíná se večeří v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu, na sjezdovkách možno 

zakoupit v restauraci občerstvení (oběd), cena 10 – 15 euro 

Cena: 11 500,- Kč, (po konečném vyúčtování možnost doplatku, v případě nižší ceny bude přeplatek 

vrácen)   

           - v ceně je zahrnuta doprava, ubytování, strava a 5-tidenní skipas 

           - doporučujeme přiměřené kapesné v eurech 

Platba: záloha 2 000,- Kč splatná do 20.9. 2024 na účet SPG Chomutov 107-5544640287/0100 (KB 

Chomutov), v.s. 112024 (1.A), 122024 (1.B), 132024 (1.C), 142024 (3.F); doplatek 9 500,- Kč do 

30.12. 2024. Do popisu pro příjemce uveďte jméno, příjmení a třídu žáka! Konečné vyúčtování kurzu 

proběhne po návratu. 

Pojištění:       - před odjezdem individuálně možno sjednat prostřednictvím vedoucího kurzu za 215,- 

Kč 

                       - pokud je student již na sportovní aktivity v zahraničí pojištěn, předloží při odjezdu 

vedoucímu kurzu příslušný doklad 

Storno:          - možnost v rámci pojištění sjednat za 260,- Kč (spoluúčast 20%) nebo 340,- Kč 

(spoluúčast 0%); po předložení lékařského potvrzení o nemoci či úrazu,  nevztahuje 

se na dopravu 

Výzbroj:       - sjezdové lyže, lyžařské boty, hůlky, lyžařská přilba – povinná!!! 

                       - vybavení na snowboard (není povinné), možno snowboard i lyže  

S sebou: předložit před odjezdem  -     doklad o seřízení a kontrole lyží (ne starší 5 měsíců),  

- občanský průkaz (cestovní pas), 

- průkaz zdravotní pojišťovny,  

- potvrzení o pojištění v zahraničí,  

- potvrzení o bezinfekčnosti (na stránkách školy) 

 

 

Jaroslav Zahrádka 

Ředitel školy 
 

 
                                                                                                          

   


